[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 022/CIB/06

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, em sua 111ª  Reunião Ordinária, de 23/03/06, APROVA  que seja cumprido por parte do Governo do Estado e dos Municípios em Gestão Plena  a  Deliberação nº 027/CIB, de 02/06/05.

Florianópolis, 23 de março de 2006.

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]